
ZARZĄDZENIE Nr 31/22 

Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Urzędowi Gminy Komarówka 

Podlaska Regulaminu organizacyjnego 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.), zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

 W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Komarówka Podlaska 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 64/19 Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 8 listopada 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi 

Gminy Komarówka Podlaska, wprowadza się następujące zmiany: 

I. Rozdział 4 Struktura Organizacyjna Urzędu wprowadza się zmiany:  

1)  w  § 22 w części C. po pkt 6) wprowadza się pkt 7) w brzmieniu: 

„7) Konserwator oczyszczalni ścieków – 1 etat.” 

2) w  § 23 ust 2 po pkt 8) dodaje się pkt 9 w brzmieniu:  

„9) Konserwator oczyszczalni ścieków - GOŚ” 

 

II. W Rozdziale 6 Zasady podziału zadań i kompetencji pomiędzy 

poszczególne stanowiska pracy,  wprowadza się następujące zmiany: 

 

w § 32 część II po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

 

„7. Konserwator oczyszczalni ścieków – 1 etat 

 

Do zadań konserwatora oczyszczalni ścieków należy: 

1) nadzór nad automatyczną oczyszczalnią ścieków: 

a. prowadzenie rejestru oczyszczalni, 

b. utrzymywanie w ciągłej sprawności urządzeń znajdujących się na 

oczyszczalni, 

c. nadzór i kontrola pracy przepompowni ścieków na terenie głównego 

kolektora ścieków i przepompowni ścieków należących do sieci 

kanalizacyjnej, 

d. sporządzanie raportów dobowych pracy oczyszczalni; 

2) ewidencjonowanie dowożonych ścieków na oczyszczalnię; 

3) sporządzanie umów z dostawcami ścieków i ich ewidencjonowanie; 



4) prowadzenie ewidencji osadów przekazywanych na składowisko; 

5) wystawianie faktur za odbiór i oczyszczanie ścieków komunalnych; 

6) nadzór nad siecią kanalizacyjną. 

 

III. Zmienia się struktura organizacyjna Urzędu Gminy, stanowiąca załącznik 

do Regulaminu Organizacyjnego, który otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 maja 2022 roku. 

 

Uzgodniono: 

 


